

# Årsredovisning

för

## Ludvika Lastbilcentral AB

556605-3889

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Erika Engh, Verkställande direktör

2025-05-23

Styrelsen och verkställande direktören för Ludvika Lastbilcentral AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet omfattar åkerirörelse och maskinentreprenad. Verksamheten utgår från en hyrd maskinhall på Lyviksbergets industriområde i Ludvika.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till AEB Anläggningsentreprenader AB, 556344-9437.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets nettoomsättning har ökat något i jämförelse med föregående räkenskapsår och uppgår till 69 769 tkr (68 527 tkr). Omfattande satsningar på förnyelse av maskinpark och lastbilar för att befästa bolagets miljömässiga profil har inneburit ökade kostnader och en försvagad lönsamhet. Bolaget redovisar en vinst efter finansiella kostnader med 194 tkr (719 tkr). Styrelse och företagsledning arbetar kontinuerligt med åtgärder för att kunna öka vinstnivån i bolaget.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	69 769	68 527	75 932	58 703
Resultat efter finansiella poster	194	719	165	-4 809
Soliditet (%)	17	17	21	17

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	15 300	2 894 560	11 717	<b>3 021 577</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			11 717	-11 717	<b>0</b>
Årets resultat				254 874	<b>254 874</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>15 300</b>	<b>2 906 277</b>	<b>254 874</b>	<b>3 276 451</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 906 277
årets vinst	254 874
	<b>3 161 151</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 161 151
	<b>3 161 151</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		69 769 220	68 526 546
Övriga rörelseintäkter		1 002 264	3 426 267
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>70 771 484</b>	<b>71 952 813</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Driftskostnader och främmande tjänster		-26 766 471	-30 518 276
Övriga externa kostnader		-12 419 484	-11 982 277
Personalkostnader	2	-22 433 117	-21 172 781
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 542 744	-6 335 638
Övriga rörelsekostnader		0	-251 250
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-69 161 816</b>	<b>-70 260 222</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 609 668</b>	<b>1 692 591</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		4 604	3 223
Räntekostnader		-1 420 065	-976 709
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 415 461</b>	<b>-973 486</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>194 207</b>	<b>719 105</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-125 000	0
Förändring av överavskrivningar		264 000	-700 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>139 000</b>	<b>-700 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>333 207</b>	<b>19 105</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-78 333	-7 388
<b>Årets resultat</b>		<b>254 874</b>	<b>11 717</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier och fordon

3

20 711 787

20 857 505

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**20 711 787**

**20 857 505**

**Summa anläggningstillgångar**

**20 711 787**

**20 857 505**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

6 945 877

8 620 039

Fordringar hos koncernföretag

8 121 054

6 868 348

Övriga fordringar

124 813

49 569

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 888 533

1 663 831

**Summa kortfristiga fordringar**

**17 080 277**

**17 201 787**

**Summa omsättningstillgångar**

**17 080 277**

**17 201 787**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**37 792 064**

**38 059 292**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		15 300	15 300
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>115 300</b>	<b>115 300</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 906 277	2 894 560
Årets resultat		254 874	11 717
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 161 151</b>	<b>2 906 277</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 276 451</b>	<b>3 021 577</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		125 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		4 016 000	4 280 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>4 141 000</b>	<b>4 280 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		13 765 746	12 454 101
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>13 765 746</b>	<b>12 454 101</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		4 246 161	4 866 555
Leverantörsskulder		6 606 558	5 480 657
Skulder till koncernföretag		598 053	1 579 393
Skatteskulder		66 914	0
Övriga skulder		713 082	1 236 342
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 378 099	5 140 667
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>16 608 867</b>	<b>18 303 614</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>37 792 064</b>	<b>38 059 292</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon och inventarier 5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	37	37

### Not 3 Inventarier och fordon

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	46 095 543	47 033 968
Inköp	8 297 148	16 167 696
Försäljningar/utrangeringar	-5 164 800	-17 106 121
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>49 227 891</b>	<b>46 095 543</b>
Ingående avskrivningar	-25 238 038	-33 515 001
Försäljningar/utrangeringar	4 264 678	14 612 601
Årets avskrivningar	-7 542 744	-6 335 638
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-28 516 104</b>	<b>-25 238 038</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 711 787</b>	<b>20 857 505</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	483 830	1 209 441
	<b>483 830</b>	<b>1 209 441</b>

### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 18 011 907 kronor (17 320 656 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	13 765 746	12 454 101
	<b>13 765 746</b>	<b>12 454 101</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 246 161	4 866 555
	<b>4 246 161</b>	<b>4 866 555</b>

### Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	6 055 000	6 055 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	19 553 233	19 035 892
	<b>25 608 233</b>	<b>25 090 892</b>

Ludvika

*Håkan Lodin*  
Håkan Lodin

2025-05-16

*Erika Engh*  
Erika Engh  
Verkställande direktör  
2025-05-16

*Peter Büman*  
Peter Büman

2025-05-15

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-19

*Marcus Persson*  
Marcus Persson  
Auktoriserad revisor
